Quam primum vero ultra fines Regni Poloniae in Caes. Maj. 
Ditionis fines Serenitas sua pervenerit, in primis quod nunc quidem 
Caesarea Majestas utriusque actum nomine Nos Caesariae Majestatis 
comissarii spondemus, promittimusque, ipsam quoque Transactionem 
hanc in omnibus suis capitulis et articulis itidem confirmarit, confir- 
matamque et sua et aliquot Procerum Germanicorum, quos tum 
secum habuerit, subscriptionibus et sigillis munitum, iis, qui nomine 
Ser. Regis Poloniae eum comitabantur, Instrumentumque illius ab 
eo postulabunt, tradet!

Deinde vero Juramentum corporale sequentibus verbis praestabit, 
idemque similiter a se et aliquot Proceribus Nationis Germaniae, qui 
tum circa eum fuerunt, signatum subscriptumque dabit:

Maximilianus Dei Gratia Archidux Austriae, Dux Bur- 
gundiae etc. Juro spondeoque per Sancta Dei Evangelia, quod 
omnia ea, quae S. D. N. et legati de Latere Rev. Cardinalis Aldo- 
brandini interventu inter Sac. Caes. Majestatis et fratris mei ob- 
servandissimi caeterorumque Serenissimorum Principum Austria- 
corum comissarios ex una. — et Serenissimi Principis Domini 
Sigismundi III, Poloniae Regis, Magni Lithuaniae Ducis parte ex 
altera, Bithoniae et Bendzini congregatos convenerunt, in omnibus 
eorum punctis et clausulis firmiter inviolabiliterque observabo, 
pacem et amicitiam cum eodem Serenissimo Rege Poloniae, Magno 
Lithuaniae Duce etc., Regnoque, Magno Ducatu Lithuaniae et 
caeteris Ditionibus ejus perpetuo constanterque colam, nec quidquam 
quod contra ejusdem Serenissimi Regis, Ditionum, hominumve 
ejus salutem et quietem sit, incipiam admittamve, neque vim

aliquam inferam, aut aliquo modo publice vel secrete mplestabo, 
sed fraterno honore, amore et benevolentia omnibus in locis perque 
omnem occasionem eundem Serenissimum Regem prosequar.

Sic me Deus adjuvet et haec Sancta ejus Evangelia!

Endlich hatte Erzherzog Maximilian noch alle diejenigen 
polnischen Unterthanen, welche ihm irgendwie von früher durch 
Eid und Pflicht verbunden waren, ihres Eides und ihrer Pflicht 
zu entbinden und frei und ledig davon zu sprechen.

Zu Hütern dieses Bündnisses wurde Se. Heiligkeit der Papst 
und das heilige römische Eeich bestellt.

Quae omnia et singula in omnibus suis punctis, articulis et 
clausulis sancte inviolabiliterque observatum expletumque iri, Nos 
supra scripti utriusque partis comissarii cum Principum nostrorum, 
ordinumque ipsorum tum Nostro nomine jam ex hoc ipso tempore 
sub fide, honore et Juramentis nostris sancte promittimus spondemus 
que. — Majoris autem firmitudinis et fidei causa in primis, ut 
Sanctissimi etiam D. V. de latere legatus Illustrissim. et Reverendiss. 
in Christo pater. Dominus Aldobrandinus, ut cuius prudentia, studio 
atque opera maxime haec res confecta fuit, eandem Transactionem 
hanc suscriberet, sigilloque suo muniret comuniter ab Illustrissima D. 
sua impetravimus.